## III

İstanbul - 1982

Eva Subtelny, 'Alî Shîr' Navâ'i: *Bakhsî and Beg* (797-807); Orest Subtelny, The Ukrainian-Crimean Treaty of 1711 (808-817); Gönül Alpay Tekin, Timur Devrine ait iki Türkçe Şiir [Two Turkish Poems of the Timur Period] (850-867); Şinasi Tekin, A Qarahaniid Document of A.D. 1121 (A.H. 515) from Yarkand (868-883); Edward Tryjarski, An Armeno-Kipçak Version of the Lord's Prayer (896-901); Daniel Clarke Waugh, Ioannikii Galiatovs'kyi's Polemics against Islam and Their Muscovite Translations (908-919); Wiktor Weintraub, Renaissance Poland and *Antemurale Christianitatis* (920-930); Zbigniew Wojcik, The Early Period of Pavlo Teterja's Hetmancy in the Right-Bank Ukraine, 1661-1663 (958-972).